

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 101228921

PEDIDO 118 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null
2	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	27/03/2020	30 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	5 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALICATE DE PRESSÃO 6	771435	-	ALICATE DE PRESSAO 10 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
4	BISNAGA PU 30	770855	-	SELANTE PU CZ 400GR SIKA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 36,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
6	BUCHA DE FIXACAO PARA GESSO, LUMINARIA, QUADROS, GDP 1 DRY WALL, EM MATERIAL PLASTICO.	88442	-	BUCHA GESSO N2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
7	CADEADO EM LATÃO MACIÇO EM HASTE DE AÇO DE 20MM	41528	-	CADEADO LATAO 20MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,2000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
8	CAL HIDRATADA SACO DE 20KG	150867	-	CAL MASSA 15KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
10	CHAVE COMBINADA	771428	-	CHAVE COMBINADA	DIVERSOS	FERRAGISTA	null	-	R\$ 3,5000	R\$		1 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago

	11 MM			11MM - DIVERSOS - DIVERSOS		AREIAO EIRELI				0,0000			Farias De Souza 29/03/2020 22:27
11	CHAVE COMBINADA 12 MM	771429	-	CHAVE COMBINADA 12MM - DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 3,9000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
12	CHAVE COMBINADA 13 MM	771430	-	CHAVE COMBINADA 13MM DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 4,1000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
13	CHAVE DE FENDA 1/4 X 1	771431	-	CHAVE AJUSTAVEL 12 - DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	CHAVE TOCO 1/4X1,5	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 4,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
14	CHAVE DE PHILLIPS 1/4 X 6	41274	-	CHAVE PHILLIPS 1/4X5 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 4,6000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
15	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 1	771432	-	CHAVE AJUSTAVEL 12 - DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	TOCO 1/4X1,5	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 4,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
16	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 4	771434	-	CHAVE FENDA 1/8 4 TRAMONTINA 1 UN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 4,2000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
17	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 6	771433	-	CHAVE PHILLIPS 3/16X5 TRAMONTINA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,6800	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 3,6800	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
18	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR	41056	-	COLA PVC 17GR PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,6000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
19	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 4 1/2 X 1/16 X 7/8	771427	-	DISCO DE CORTE 4" INOX DIS-FLEX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1,9900	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
21	HASTE RETA PARA TELHA, COM VEDACAO, MEDIDAS: 1/4 X 300 MM, MATERIAL: FERRO.	771546	-	CONJUNTO VEDACAO PARAF TELHA 5/16 PARAFI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1/4x300	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 5,4000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
22	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA	770880	-	jogo de alisar para porta madeira - indefinido - madeira	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 68,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 68,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
24	JOGO DE CHAVE COMBINADA	41392	-	JOGO CHAVE COMBINADA 10PC DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 74,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
26	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM	41157	-	MANTA MULTIUSO 30CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
27	MASSA PVA LATA 18LTS	41160	-	MASSA PVA 18KG - ABRASIL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27

28	PARAFUSO AUTO BROCANTE PHILLIPS 4,2 X 32 MM	771437	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 5.5X35MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
29	PARAFUSO CLIPBOARD 4 X 20 MM	771440	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X30 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 5,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
32	PORTA LISA DE MADEIRA 1.00 X 2.10 M	770883	-	porta lisa madeira 80x2,10 - madeiras - indefinido	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1X2,10	-	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
33	REBITE DE ALUMINIO 4 X 16 MM	771439	-	REBITE DIVERSOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 7,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
											Total Parcial:	365.0	R\$ 1.108,9700
Total de Itens da Cotação: 41							Total de Itens Impressos: 24						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR: BAIXO ODOR, SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO	771442	-	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: PRAIA - DESCRICAO COMPLEMENTAR: BAIXO ODO - CORAL	LATA	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 730,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7.300,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
36	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, COR CASCA DE CEBOLA 18L - BAIXO ODOR, SIMILAR A MARCA CORAL - USO EXTERNO	771443	-	TINTA ACRILICA FOSCA A BASE DE AGUA, 18 LITROS, COR: CEBOLA - DESCRICAO COMPLEMENTAR: BAIXO ODO - CORAL	LATA	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 730,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7.300,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
											Total Parcial:	20.0	R\$ 14.600,0000
Total de Itens da Cotação: 41							Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BARRA DE METALON 18, EM ACO, COMPRIMENTO: 06 METROS, 20 X 30 - LARGURA X ALTURA	771438	-	BARRA DE METALON 18, EM ACO, COMPRIMENTO: 06 METROS, 20 X 30 - LARGURA X ALTURA - METAL - METAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 390,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 780,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
3	BARRA DE PERFIL U ENDURECIDO 14 - TAMANHO DA BARRA: 6 METROS, MEDIDAS: 75 X 40 CM, MATERIAL: FERRO	771528	-	BARRA DE PERFIL U ENDURECIDO 14 - TAMANHO DA BARRA: 6 METROS, MEDIDAS: 75 X 40 CM, MATERIAL: FERRO - FER - FER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 590,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 2.360,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
5	BOLSA COLETORA PARA LIMPESA DE AR CONDICIONADO SPLIT 7000 A 30000 BTUS (DIMENSOES: 120 X 35 CM, MATERIAL: LONA RESISTENTE, ARMACAO EM ALUMINIO, MANGUEIRA COM DRENO, SISTEMA DE ENGATE RAPIDO, DOBRAVEL)	771444	-	BOLSA COLETORA PARA LIMPESA DE AR CONDICIONADO SPLIT 7000 A 30000 BTUS - BOL - BOL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 710,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 710,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 22:27
9	CHAPA GALVANIZADA ZINCADA 28, COMPRIMENTO: 3	771441	-	CHAPA GALVANIZADA ZINCADA 28, COMPRIMENTO: 3	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	null	-	R\$ 1.350,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.350,0000	Tiago Farias De Souza

METROS, LARGURA: 60 CM			METROS, LARGURA: 60 CM - CH - CH			HOSPITALARES EIRELI						29/03/2020 22:27		
25	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS	770749	-	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LB - LB	MT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	20 Metro	R\$ 900,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
30	PLACA CIMENTICIA IMPERMEABILIZADA 10 MM 1,20 X 2,40 MT	771436	-	PLACA CIMENTICIA IMPERMEABILIZADA 10 MM 1,20 X 2,40 MT - PC - PC	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 430,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2.150,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
31	PLACA DE GESSO ACARTONADO PARA DRYWALL, MEDIDAS: 1,20 X 1,80 METROS, COR BRANCA	771445	-	PLACA ST 1,20 X 1,80 X 0,12 DRYWALL - GS - GS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.300,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
34	TEXTURA GRAFIATO BRANCO NEVE - 18 LT	770849	-	TEXTURA GRAFIATO BRANCO NEVE - 18 LT - ACRIL - ACRIL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
37	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1	41234	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 195,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
38	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 ¢	41334	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 225,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
39	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 POLEGADAS	41235	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 POLEGADAS - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 265,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
40	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	41236	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 174,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
41	TRINCHAO PARA PEDREIRO; UMA GRANDE ESCOVA COM CERDAS MACIAS PARA MOLHAR PISOS E RESVESTIMENTOS; CORPO PRODUZIDO EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA; CERDAS PRODUZIDA EM MONOFILAMENTO BICOLOR; CONECTAVEL A LINHA DE PROLONGADORES; LARGURA 8CM; COMPRIMENTO 18CM.	88469	-	TRINCHAO PARA PEDREIRO; UMA GRANDE ESCOVA COM CERDAS MACIAS PARA MOLHAR PISOS - TR - TR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 96,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 192,0000	Tiago Farias De Souza	29/03/2020 22:27
											Total Parcial:	68.0	R\$ 11.201,0000	
Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 13														
											Total Geral:	453.0	R\$ 26.909,9700	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página